Собрание депутатов Городского поселения Сернур

РЕШЕНИЕ № 81
XI сессия
IV созыва                                                                          от 18 декабря 2020 года

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления  Городского поселения Сернур, замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации, Законами Республики Марий Эл от 31 мая 2007 г. № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», от 12 марта 2002 г. № 6-З
«О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл», Уставом Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл и в целях установления наименований должностей муниципальной службы в Городском поселении Сернур Собрание депутатов Городского поселения Сернур решает:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Городского поселения Сернур, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Городского поселения Сернур порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Городского поселения Сернур,

Председатель Собрания депутатов                                                А.А. Макматов

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов

Городского поселения Сернур
от 18 декабря 2020 г. № 81
Перечень должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления Городского поселения Сернур,
замещение которых связано с коррупционными рисками

Раздел 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые
для обеспечения деятельности Сернурской городской администрации

Высшие должности

-Глава Сернурской городской администрации
Ведущие должности

-Заместитель главы администрации

- Заместитель главы администрации

Старшие должности

-Главный специалист

-Ведущий специалист